股票代码：002050� � � � � � � � � � � � � � � � �股票简称：三花智控 公告编号：2022-002

债券代码：127036� � � � � � � � � � � � � � � � �债券简称：三花转债

浙江三花智能控制股份有限公司

关于可转债转股情况暨股份变动的

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

特别提示：

股票代码：002050� � � � � � � � �股票简称：三花智控

债券代码：127036债券简称：三花转债

转股价格：人民币 21.55�元/股

转股时间：2021�年 12�月 7�日至 2027�年 5�月 31�日

一、可转债发行上市情况

（一）可转债的发行情况

经中国证券监督管理委员会证监许可〔2021〕168�号文核准， 浙江三花智能控制股份有限公司

（以下简称“公司” ）于 2021�年 6�月 1�日公开发行了3,000�万张可转换公司债券，每张面值100

元，发行总额30亿元。

（二）可转债上市情况

经深交所“深证上[2021]628�号” 文同意，公司 30�亿元可转换公司债券将于 2021年 6�月 30�

日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“三花转债” ，债券代码“127036” 。

（三）可转债转股期限

公司本次发行的可转债转股期限自发行结束之日 2021�年 6�月 7�日（T+4�日）起满六个月后

的第一个交易日（2021�年 12�月 7�日）起，至可转债到期日（2027�年 5�月 31�日）止。

（四）可转债转股价格的调整

1、初始转股价格

本次发行可转债的初始转股价格为 21.55�元/股，不低于募集说明书公告日前二十个交易日公司

股票交易均价（若在该二十个交易日内发生过因除权、除息引起股价调整的情形，则对调整前交易日

的交易均价按经过相应除权、除息调整后的价格计算）和前一个交易日公司股票交易均价。

前二十个交易日公司股票交易均价=前二十个交易日公司股票交易总额/该二十个交易日公司股

票交易总量；前一交易日公司股票交易均价=前一交易日公司股票交易总额/该日公司股票交易总量。

2、转股价格调整情况

截至本次公告披露日：公司可转债转股价格未发生变化。

二、 “三花转债”转股及股份变动情况

“三花转债”因转股减少532,100元（5,321张），转股数量为24,610股。截止至2021年12月31日，

公司可转债余额为2,999,467,900元（29,994,679张）。 具体股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

（2021年12月6日）

本次变动增减

本次变动后

（2021年12月31日）

数量（股） 比例(%) 数量（股） 数量（股） 比例(%)

一、有限售条件股份 50,350,161 1.40 50,350,161 1.40

高管锁定股 39,573,941 1.10 39,573,941 1.10

股权激励限售股 10,776,220 0.30 10,776,220 0.30

二、无限售条件股份 3,540,876,517 98.60 24,610 3,540,901,127 98.60

三、股份总数 3,591,226,678 100.00 24,610 3,591,251,288 100.00

三、其他

投资者如需了解三花转债的相关条款， 请查阅 2021�年 5�月 28�日刊载于巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）上披露的募集说明书全文。

四、备查文件

1、截至2021年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“三花智控” 股本结

构表；

2、截至2021年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“三花转债” 股本结

构表。

特此公告。

浙江三花智能控制股份有限公司

董事会

2022年1月 5�日

证券代码：002640� � � � � � � � � � � �证券简称：*ST跨境 公告编号：2022-002

跨境通宝电子商务股份有限公司

关于涉及诉讼进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

跨境通宝电子商务股份有限公司（以下简称“公司” 或“跨境通” ）分别于2021年9月25日、2021

年12月9日披露《关于涉及诉讼的公告》（公告编号：2021-112、2021-131），原告李军、白丰赫、朱慧

敏起诉公司证券虚假陈述责任纠纷案被山西省太原市中级人民法院（以下简称“太原中院” ）受理。

近日，公司收到太原中院关于上述案件的《民事裁定书》。 现将有关情况公告如下：

一、本次诉讼案件基本情况

（一）案号：（2021）晋01民初840号

1、诉讼当事人

原告：李军

被告：跨境通宝电子商务股份有限公司

2、诉讼请求

（1）依法判决被告赔偿原告各项经济损失合计41,117.07元（其中含投资差额损失、佣金损失、印

花税损失）

（2）依法判决本案的诉讼费用由被告承担。

3、事实与理由

被告于2021年1月30日发布《2020年度业绩预告》，载明预计2020年度归属于上市公司股东的净

利润为盈利1亿元至1.5亿元。 2021年4月30日发布《2020年度业绩预告修正公告》，载明归属于上市公

司股东的净利润为亏损30亿元至38亿元。 同日公布《2020年年度报告》，载明归属于上市公司股东的